

江苏省宿迁经贸高等职业技
术学校图文信息及行政中心
消防改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 2,042,462.78

(大写) : 贰佰零肆万贰仟肆佰陆拾贰元柒角捌分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程	标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程
-------------------------------------	-----------------------------------

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1652483.86	
1.1	人工费	309426.69	
1.2	材料费	1163374.32	
1.3	施工机具使用费	12747.24	
1.4	企业管理费	123624.19	
1.5	利润	43311.41	
2	措施项目	49555.36	
2.1	单价措施项目费	12614.71	
2.2	总价措施项目费	36940.65	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	22479.9	
3	其他项目	130000	—
3.1	其中：暂列金额	130000	—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	41779.84	—
5	税金	168643.72	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		2,042,462.78	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
 图文信息及行政中心
 消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		消防泵房					227017.83	
1	030901002001	消防钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN65内外壁热浸镀锌钢管（含管件） 3. 连接形式：沟槽式管件连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：压力试验及管网水冲洗 5. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：银粉漆二道 6. 管材厚度符合国标。	m	6	71.62	429.72	
2	030901002002	消防钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN100内外壁热浸镀锌钢管（含管件） 3. 连接形式：沟槽式管件连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：压力试验及管网水冲洗 5. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：银粉漆二道 6. 管材厚度符合国标。	m	12	103.44	1241.28	
本页小计							1671	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	030901002003	消防钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN150内外壁热浸镀锌钢管（含管件） 3. 连接形式：沟槽式管件连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：压力试验及管网水冲洗 5. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：银粉漆二道 6. 管材厚度符合国标。	m	26.3	152.46	4009.7	
4	030901002004	消防钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN200内外壁热浸镀锌钢管（含管件） 3. 连接形式：沟槽式管件连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：压力试验及管网水冲洗 5. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：银粉漆二道 6. 管材厚度符合国标。	m	59.7	230.94	13787.12	
本页小计							17796.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	030901002005	消防钢管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：DN250内外壁热浸镀锌钢管（含管件） 3. 连接形式：沟槽式管件连接 4. 压力试验及冲洗设计要求：压力试验及管网水冲洗 5. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：银粉漆二道 6. 管材厚度符合国标。	m	11.2	308.02	3449.82	
6	030807003001	低压法兰阀门	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN250 3. 连接形式：法兰连接	个	3	1882.48	5647.44	
7	030807003002	低压法兰阀门	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN200 3. 连接形式：法兰连接	个	7	1353.89	9477.23	
8	030807003003	低压法兰阀门	1. 名称：减压阀 2. 型号、规格：DN200 3. 连接形式：法兰连接	个	1	3577.78	3577.78	
9	030807003004	低压法兰阀门	1. 名称：闸阀 2. 型号、规格：DN150 3. 连接形式：法兰连接	个	2	1011.92	2023.84	
本页小计							24176.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
 图文信息及行政中心
 消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	030807003005	低压法兰阀门	1. 大小头 DN200 (含配套法兰安装)	个	8	709.82	5678.56	
11	030807003006	低压法兰阀门	可曲挠橡胶接头 安装 DN200	个	8	714.93	5719.44	
12	030807003007	低压法兰阀门	过滤器 DN200 (含 配套法兰安装)	个	4	1259.82	5039.28	
13	030807003008	低压法兰阀门	1. 名称: 闸阀 2. 型号、规格: DN80 3. 连接形式: 法 兰连接	个	4	574.07	2296.28	
14	030901004001	报警装置	湿式报警装置安 装 DN150	组	4	3108.39	12433.56	
15	030807003009	低压法兰阀门	1. 名称: 信号阀 2. 型号、规格: DN200 3. 连接形式: 法 兰连接	个	8	2077.78	16622.24	
16	030807005001	低压安全阀门	1. 名称: 泄水阀 2. 型号、规格: DN100 3. 连接形式: 法 兰连接	个	4	1563.66	6254.64	
17	030904004001	消防警铃	水力警铃	个	4	93.2	372.8	
18	030601004001	流量仪表	流量计dn100	台	4	1023.23	4092.92	
19	030807003010	低压法兰阀门	1. 名称: 水池液 位显示装置	个	1	1115.18	1115.18	
20	030601002001	压力仪表	1. 名称: 压力表	台	8	100.73	805.84	
21	030404021001	限位开关	压力开关	个	4	196.01	784.04	
22	031002001001	管道支架	1. 管道支架 制 作安装 2. 除锈、防腐	kg	145.32	19.5	2833.74	
本页小计							64048.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	030109001001	离心式泵	消火栓给水加压水泵 XBD9.0/30-55-HY N=55Kw, Q=30L/S H=0.90MPa	台	2	13018.19	26036.38	
24	030109001002	离心式泵	自动喷水加压水泵 XBD10.5/30-55-HY N=55Kw Q=30L/S H=1.05MPa	台	2	16018.19	32036.38	
25	030404017001	配电箱	1. 名称:消防泵房总配电箱 2. 具体做法及参数详见图纸。	台	1	12325.2	12325.2	
26	030404017002	配电箱	1. 名称:消防泵控制箱 2. 具体做法及参数详见图纸。	台	1	10325.2	10325.2	
27	030404017003	配电箱	1. 名称:喷淋泵控制箱 2. 具体做法及参数详见图纸。	台	1	10325.2	10325.2	
28	030404017004	集水坑盖板	集水坑盖板	台	1	300	300	
29	030404017005	拆除消防泵房原有消防系统	拆除原有泵房设备、管道、阀门等，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	项	1	27977.02	27977.02	
		消防水					297595.02	
本页小计							119325.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	030901010001	室内消火栓	1. 拆除原有消火栓 2. 新建室内消火栓安装 DN65，含试验消火栓。其中-1-7层为减压稳压消火栓。 3. 箱内配置参照图纸。	套	110	644. 61	70907. 1	
31	030901013001	灭火器	4kg，含灭火器箱	具	350	109. 97	38489. 5	
32	031006015001	水箱	拆除原有水箱，新建304不锈钢箱泵一体化，有效容积18立方米，含稳压泵4台，阀门等其他附件详见图纸。	套	1	55977. 82	55977. 82	
33	030901003001	水喷淋(雾)喷头	拆除原有喷头，新增喷头安装有吊顶DN15	个	2492	50. 78	126543. 76	
34	030901008001	末端试水装置	末端试水装置安装 DN25	组	12	473. 07	5676. 84	
		火灾报警					388818. 33	
35	030904001001	点型探测器	感温探测器JTY-ZCD-G3N 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	30	102. 99	3089. 7	
36	030904001002	点型探测器	感烟探测器JTY-GB-G3 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	525	102. 99	54069. 75	
37	030904006001	手报带电话插孔	手报带电话插孔J-SAP-8402 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	85	77. 1	6553. 5	
本页小计							361307. 97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
38	030904005001	声光报警器	编码型声光报警器HX-100A 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	85	197.44	16782.4	
39	030904008001	总线隔离器	总线隔离器LD-8313 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	12	238.44	2861.28	
40	030904011001	重复显示器	火灾显示盘ZF-500 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	12	2020.42	24245.04	
41	030904006002	消防电话	电话分机TS-100A 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	部	7	126.45	885.15	
42	030904008002	模块(模块箱)	单输入模块LD-8300 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	42	236.67	9940.14	
43	030904008003	模块(模块箱)	单输出模块LD-8305 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	15	236.67	3550.05	
44	030904008004	模块(模块箱)	输入输出模块LD-8301 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	75	236.67	17750.25	
45	030904008005	模块(模块箱)	控制模块LD-8302C 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	15	236.67	3550.05	
本页小计							79564.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程
 标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程
 第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
46	030904003001	按钮	消火栓按钮 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	110	147.75	16252.5	
47	030411005001	接线箱	消防端子箱	个	12	333.18	3998.16	
48	030904007001	消防广播(扬声器)	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	个	130	104.91	13638.3	
49	030904009001	区域报警控制箱	报警控制器JB-QC-GST9000 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	1	20313.56	20313.56	
50	030904014001	消防广播及对讲电话主机(柜)	应急广播主机500w 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	2	12635.7	25271.4	
51	030904014002	消防广播及对讲电话主机(柜)	电话主机TS-Z01A 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	1	12635.7	12635.7	
52	030904011002	远程控制箱（柜）	多线盘LD-KZ014 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	1	3997.32	3997.32	
53	030904015001	火灾报警控制微机(CRT)	CRT彩色显示装置安装 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	1	3837.81	3837.81	
54	030904015002	液位指示箱	液位指示箱 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	2	3337.81	6675.62	
本页小计							106620.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
55	030904010001	联动控制箱	应急照明控制器 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	1	8631.31	8631.31	
56	030904011003	远程控制箱（柜）	手动盘 推荐品牌：海湾，北大青鸟，松江	台	2	2997.32	5994.64	
57	030904015003	双电源控制柜	双电源控制柜4KW	台	1	2337.81	2337.81	
58	030411004001	配线	信号线ZBN-RVS-2*2.5	m	315	4.44	1398.6	
59	030411004002	配线	DC24V电源线ZBN-BV-2*2.5	m	239	5.94	1419.66	
60	030411004003	配线	DC24V电源线ZBN-BV-2*4	m	117	6.58	769.86	
61	030411004004	配线	消防电话总线ZBN-RVVP-2*2.5	m	126	4.44	559.44	
62	030411004005	配线	信号线ZBN-RVS-2*2.5	m	315	4.44	1398.6	
63	030411004006	配线	多线控制线ZBN-BV-4*2.5	m	1369	10.47	14333.43	
64	030411004007	配线	手动控制线ZBN-KVV-19*2.5	m	263	29.41	7734.83	
65	030411004008	配线	RS-485通讯线ZBN-RVVP-2*2.5	m	98	4.9	480.2	
66	030411001001	配管	砖、混凝土结构暗配扣压式镀锌电线管DN20	m	2842	9.54	27112.68	
67	030905003001	防火控制装置调试	广播喇叭及音箱（10只）通信分机及插孔（10个）	只	221	19.65	4342.65	
本页小计							76513.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
68	030905001001	自动报警系统调试	自动报警系统装置调试 3200点以下	系统	1	46382.96	46382.96	
69	030904006003	消防器具	拆除原有消防器具等，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	个	1162	13.79	16023.98	
		防排烟					152383.56	
70	030702001001	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管制作安装（ $\delta=1.2\text{mm}$ 以内咬口）周长4000mm以下，含支架刷漆。	m2	407.71	125.55	51187.99	
71	030703019001	柔性接口	帆布软接口	m2	7	86.94	608.58	
72	030108003001	风机	PFY-1 HTF-II-6.5#双速排烟风机 21652CMH/10826CMH, 512/128Pa, 5.9/1.4KW	台	1	12232.51	12232.51	
73	030108003002	风机	PFY-2 HTF-II-6#双速排烟风机 16090CMH/8045CMH, 510/127Pa, 5.9/1.4KW	台	1	10232.51	10232.51	
74	030108003003	风机	S-1 HL3-2A NO.6A混流风机 9330CMH, 286Pa, 1.5KW	台	1	6232.51	6232.51	
75	030108003004	风机	PY-1, 2, 3, 4 23424CMH, 362Pa, 960RPM, 5.1KW	台	4	8232.5	32930	
本页小计							175831.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
76	030404016001	控制箱	双电源风机控制柜，参数详见图纸。	台	7	2305.49	16138.43	
77	030703001001	碳钢阀门	70° DC防火阀 630X250	个	3	197.82	593.46	
78	030703001002	碳钢阀门	70° DC防火阀 630X630	个	6	429.85	2579.1	
79	030703001003	碳钢阀门	70° DC防火阀 830*320	个	3	460.92	1382.76	
80	030703001004	碳钢阀门	280° DC防火阀 1000*400	个	4	513.29	2053.16	
81	030703007001	百叶风口	板式排烟口 1000X800	个	4	385.71	1542.84	
82	030703007002	百叶风口	板式排烟口 630*630	个	2	256.65	513.3	
83	030703007003	百叶风口	双层百叶风口 500X500	个	2	202.58	405.16	
84	030703007004	百叶风口	双层百叶风口 500X500	个	5	202.58	1012.9	
85	030703007005	百叶风口	防雨百叶风口 700X700	个	2	245.37	490.74	
86	030702001002	碳钢通风管道	拆除原有排烟管道，阀门及风机等，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	m2	407.71	30.04	12247.61	
		应急照明					137886.02	
87	030412001001	普通灯具	应急照明灯，智能型	套	548	87.71	48065.08	
88	030412004001	装饰灯	疏散指示灯，智能型	套	102	81.65	8328.3	
89	030412004002	装饰灯	安全出口标志灯，智能型	套	128	81.71	10458.88	
90	030404031001	小电器	接线盒暗装	套	495	8.22	4068.9	
本页小计							109880.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
91	030411001002	配管	砖、混凝土结构暗配扣压式镀锌电线管DN20	m	2732	9.54	26063.28	
92	030411004009	配线	信号线ZBN-RVS-2*2.5	m	2732	4.44	12130.08	
93	030404017008	配电箱	集中控制箱500w	台	6	2325.2	13951.2	
94	030412001002	普通灯具	拆除原有应急照明灯、疏散指示灯、安全出口等灯具，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	套	495	29.94	14820.3	
		防火门					427306.75	
95	010803002001	防火卷帘(闸)门	耐火极限不小于3小时	m2	124.92	426.91	53329.6	
96	010802003001	钢质防火门	甲级防火门，含相关配件	m2	141.75	800	113400	
97	010802003002	钢质防火门	乙级防火门，含相关配件	m2	265.86	750	199395	
98	010802003003	钢质防火门	丙级防火门，含相关配件	m2	60.48	700	42336	
99	010803002002	防火门及卷帘拆除	拆除原有防火门及相关配件等，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	m2	593.01	18.29	10846.15	
100	030408008002	防火堵洞	设计相关需要防火封堵部位，如水电井、桥架、其他消防需要等。投标人自行勘察现场，进行综合报价	项	1	8000	8000	
		消控室及室外道路改造					21476.35	
本页小计							494271.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校
图文信息及行政中心
消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
101	010802003004	钢质防火门	拆除原有门，新建甲级防火门，含相关配件	m2	3.15	717.41	2259.84	
102	011104004002	防静电活动地板	防静电活动地板，包含金属镀锌骨架，满足现场使用要求	m2	26	327.84	8523.84	
103	010803002003	窗及墙体拆除	拆除原有窗及墙体等，含垃圾清理，外运等投标人自行勘察现场综合考虑。	m2	5.04	190.77	961.48	
104	010802003005	钢质防火防盗门	新建双开防盗门，含配套门把锁	m2	3.96	1000	3960	
105	050201001002	园路	1、200*100*60mm红色面包砖 2、30厚干硬性水泥砂浆结合层 3、7cm厚C25素砼垫层 4、素土夯实，压实系数≥95% 5、土方整理、开挖路床	m2	18.4	147.09	2706.46	
106	050201003001	路牙铺设	1、1000*80*200mm厚芝麻灰花岗岩路缘石 2、70厚C25素砼垫层 5、素土夯实，压实系数≥95%	m	23	111.51	2564.73	
107	011106004001	台阶	四踏步台阶，宽1m，具体根据现场及业主要求确定，投标人自行考虑，进行综合报价	项	1	500	500	
本页小计							21476.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 14 页 共 14 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程
 标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			22479.9			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	19719.21			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	2760.69			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程
标段：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.1	14460.75			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息及行政中心消防改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息
及行政中心消防改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：江苏省宿迁经贸高等职业技术学校图文信息
及行政中心消防改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—13